

NEELAM STAINLESS STEEL LIMITED formerly known as (NEELAM APPLIANCES LIMITED)

IRN NO. : 936a41941a3b011e7a87bc15514fab272214e2ba864f485ffeca59ec598a1d1c



ACK NO. : 122526646849474

ACK Date : 10-May-25

GOODS DISPATCHED FROM Neelam House, Fafadia Indl. Estate, Golani Naka, Waliv Village, Vasai East. Dist: Palghar. PIN- 401208.

UDYAM No: UDYAM-MH-17-0011786

MSME No: MH17B0033446

TAX INVOICE

PAN No: AACBN9540N

GST No:27AACBN9540N1ZY.

Delivery Note No : DC/DTR/0216

Date : 10-May-25

Invoice No : S/DTR/25-26/0198

Date : 10-May-25

Packing List No :

Total PKGS : 54

E Way Bill No : 221958787715

Date : 10-May-25

Buyer's Order No. : SO/DTR/0189

Date : 8-May-25

Despatch Through : TCI Express Limited (R-61)

Destination : JAMSHEDPUR

GRN No: As Per Portal

Date : 17-May-25

L.R. NO : 619629220

Date : 10-May-25

TERMS OF DELIVERY :

## DELIVERY ADDRESS :

NAME : Saroj Enterprises, Jamshdpur  
Address : Naya Bazar Road, Jugsalai,,  
Jamshedpur.-831006

State Name : Jharkhand  
GSTIN/UIN: 20AUQPJ1655E1ZW  
PAN/IT No :

Contact Person : Prashant Jain  
Contact No : 8961888968,7979012074,6200775107,9007734744  
Email : sarojenterprisesjsr15@gmail.com

## BILLING ADDRESS :

NAME : Saroj Enterprises, Jamshdpur  
Address : Naya Bazar Road, Jugsalai,,  
Jamshedpur.-831006

State Name : Jharkhand  
GSTIN/UIN: 20AUQPJ1655E1ZW  
PAN/IT No :  
Contact Person : Prashant Jain  
Contact No : 8961888968,7979012074,6200775107,9007734744  
Email : sarojenterprisesjsr15@gmail.com

SR No.	Description of Goods	HSN/ SAC	GST Rate	Alt Qt Appx.	QTY	Rate	Per	Gross Amt	Dis %	Dis Amt	Dis %	Dis Amt	Amount
1	Milk Pot 10x14 (22G) Prm EAN Code : 1021972100048	73239390	12 %	9	18.92	499.00	kgs	9,441.08	20 %	1,888.22	4 %	302.11	7,250.75
1	Sizzling Belly Hot Pot 4000ml EAN Code : 8904052711162	73239390	12 %		16.00	2,290.00	Sets	36,640.00	52 %	19,052.80	4 %	703.49	16,883.71
1	Milk Pot 19x24 (22G) Prm EAN Code : 1021972100052	73239390	12 %	4	38.50	467.00	kgs	17,979.50	20 %	3,595.90	4 %	575.34	13,808.25
1	Kadai Induction Bottom 13 (22G) EAN Code : 8904052703044	73239390	12 %	28	21.04	551.00	kgs	11,593.04	20 %	2,318.61	4 %	370.98	8,903.45
1	Sauce Pan Induction Bottom 9x12 (22G) Wire EAN Code : 1021972000021	73239390	12 %	10	22.00	551.00	kgs	12,122.00	20 %	2,424.40	4 %	387.90	9,309.70
1	Conical Sauce Pot 14cm I.B. EAN Code : 8904052708704	73239390	12 %		12.00	590.00	Sets	7,080.00	52 %	3,681.60	4 %	135.94	3,262.46
1	Khumcha J.K. 13 (18G) Prm EAN Code : 8904052708131	73239390	12 %	36	19.84	399.00	kgs	7,916.16	20 %	1,583.23	4 %	253.32	6,079.61
1	Tray Smiley 15 (Prm) EAN Code : 8904052715900	73239390	12 %	48	21.14	472.00	kgs	9,978.08	20 %	1,995.62	4 %	319.30	7,663.16
1	Tray 5 in One Delux 17 (Prm) EAN Code : 8904052715894	73239390	12 %	42	21.42	472.00	kgs	10,110.24	20 %	2,022.05	4 %	323.53	7,764.66
1	Glass Damru 7 (22g) Prm EAN Code : 8904052715207	73239390	12 %	216	23.60	499.00	kgs	11,776.40	20 %	2,355.28	4 %	376.84	9,044.28
1	Dabba Ration 12x18 (22g) Prm	73239390	12 %	2	22.44	451.00	kgs	10,120.44	20 %	2,024.09	4 %	323.85	7,772.50
1	Dabba Ration 20x24 (22g) Prm	73239390	12 %	2	28.08	477.00	kgs	13,394.16	20 %	2,678.83	4 %	428.61	10,286.72
1	Tray Vatika Delux 17 (Prm) EAN Code : 8904052715870	73239390	12 %	42	21.06	472.00	kgs	9,940.32	20 %	1,988.06	4 %	318.09	7,634.17
1	Glass Thums Up 7 (22G) Prm EAN Code : 8904052706298	73239390	12 %	240	25.48	499.00	kgs	12,714.52	20 %	2,542.90	4 %	406.86	9,764.76
1	Plate Halwa J.K. 7 (18G) Prm EAN Code : 8904052714927	73239390	12 %	120	19.20	551.00	kgs	10,579.20	20 %	2,115.84	4 %	338.53	8,124.83
1	Plate Halwa J.K. 6.5 (18G) Prm	73239390	12 %	144	18.48	551.00	kgs	10,182.48	20 %	2,036.50	4 %	325.84	7,820.14
1	Plate Halwa J.K. 6 (18G) Prm EAN Code : 8904052702238	73239390	12 %	144	15.68	551.00	kgs	8,639.68	20 %	1,727.94	4 %	276.47	6,635.27
1	Khumcha J.K. 12 (18G) Prm EAN Code : 8904052708254	73239390	12 %	42	20.08	399.00	kgs	8,011.92	20 %	1,602.38	4 %	256.38	6,153.16
1	Parat 17 (22G) Prm EAN Code : 8904052716624	73239390	12 %	28	23.32	346.00	kgs	8,068.72	20 %	1,613.74	4 %	258.20	6,196.78
1	Vati J.K. 7 (18G) Prm EAN Code : 8904052715771	73239390	12 %	120	18.88	551.00	kgs	10,402.88	20 %	2,080.58	4 %	332.89	7,989.41
1	Plate Halwa 7 (22G) Prm EAN Code : 8904052707011	73239390	12 %	180	22.94	499.00	kgs	11,447.06	20 %	2,289.41	4 %	366.31	8,791.34
1	Plate Halwa J.K. 5.5 (18G) Prm EAN Code : 8904052702221	73239390	12 %	216	19.82	551.00	kgs	10,920.82	20 %	2,184.16	4 %	349.47	8,387.19

NEELAM STAINLESS STEEL LIMITED formerly known as (NEELAM APPLIANCES LIMITED)

(Original for Buyer)

Delivery Note No : DC/DTR/0216

Packing List No :

Buyer's Order No. : SO/DTR/0189

GRN No: As Per Portal

Date : 10-May-25

Total PKGS : 54

Date : 8-May-25

Date : 17-May-25

Invoice No : S/DTR/25-26/0198

E Way Bill No : 221958787715

Despatch Through : TCI Express Limited (R-61)

L.R. NO : 619629220

Date : 10-May-25

Date : 10-May-25

Destination : JAMSHEDPUR

Date : 10-May-25

TERMS OF DELIVERY :

DELIVERY ADDRESS :  
NAME : Saroj Enterprises, Jamshdpur

BILLING ADDRESS :  
NAME : Saroj Enterprises, Jamshdpur

SR No.	Description of Goods	HSN/ SAC	GST Rate	Alt Qt Appx.	QTY	Rate	Per	Gross Amt	Dis %	Dis Amt	Dis %	Dis Amt	Amount
1	Vati J.K. 6 (18G) Prm EAN Code : 8904052705475	73239390	12 %	144	16.66	551.00	kgs	9,179.66	20 %	1,835.93	4 %	293.75	7,049.98
1	Plate Kanchan Begi 13 (22G) Prm EAN Code : 8904052724674	73239390	12 %	48	21.32	325.00	kgs	6,929.00	20 %	1,385.80	4 %	221.73	5,321.47
1	Thali N.P. 12 (22G) Prm EAN Code : 8904052706656	73239390	12 %	54	19.72	315.00	kgs	6,211.80	20 %	1,242.36	4 %	198.78	4,770.66
1	Tray Mango 15 (Prm) EAN Code : 8904052715917	73239390	12 %	48	20.22	472.00	kgs	9,543.84	20 %	1,908.77	4 %	305.40	7,329.67
1	Vati J.K. 6.5 (18G) Prm EAN Code : 8904052705499	73239390	12 %	144	19.72	551.00	kgs	10,865.72	20 %	2,173.14	4 %	347.70	8,344.88
1	Vati J.K. 5.5 (18G) Prm EAN Code : 8904052705451	73239390	12 %	216	21.02	551.00	kgs	11,582.02	20 %	2,316.40	4 %	370.62	8,895.00
1	Plate Halwa 5 (22G) Prm EAN Code : 8904052706977	73239390	12 %	288	19.08	499.00	kgs	9,520.92	20 %	1,904.18	4 %	304.67	7,312.07
1	Khumcha J.K. 8 (18G) Prm EAN Code : 8904052705406	73239390	12 %	96	20.18	410.00	kgs	8,273.80	20 %	1,654.76	4 %	264.76	6,354.28
1	Plate Buffet 8 (22G) Prm EAN Code : 8904052705611	73239390	12 %	120	19.70	341.00	kgs	6,717.70	20 %	1,343.54	4 %	214.97	5,159.19
1	Plate Kanchan Begi 8 (22G) Prm EAN Code : 8904052724629	73239390	12 %	120	20.38	341.00	kgs	6,949.58	20 %	1,389.92	4 %	222.39	5,337.27
1	Khumcha J.K. 9 (18G) Prm EAN Code : 8904052705420	73239390	12 %	84	22.46	410.00	kgs	9,208.60	20 %	1,841.72	4 %	294.68	7,072.20
1	Leak Lock Container No.5 EAN Code : 8904052702450	73239390	12 %		24.00	239.00	Pcs	5,736.00	52 %	2,982.72	4 %	110.13	2,643.15
1	Leak Lock Container No.4 EAN Code : 8904052702443	73239390	12 %		24.00	219.00	Pcs	5,256.00	52 %	2,733.12	4 %	100.92	2,421.96
1	Leak Lock Container No.3 EAN Code : 8904052702436	73239390	12 %		48.00	189.00	Pcs	9,072.00	52 %	4,717.44	4 %	174.18	4,180.38
1	Leak Lock Container No.2 EAN Code : 8904052702429	73239390	12 %		54.00	169.00	Pcs	9,126.00	52 %	4,745.52	4 %	175.22	4,205.26
1	Delux Tiffin 7X4	73239390	12 %		24.00	549.00	Pcs	13,176.00	52 %	6,851.52	4 %	252.98	6,071.50
1	Tiffin Without Plate 8X4 EAN Code : 8904052700371	73239390	12 %		22.00	590.00	Pcs	12,980.00	52 %	6,749.60	4 %	249.22	5,981.18
1	Delux Tiffin 8X4	73239390	12 %		24.00	649.00	Pcs	15,576.00	52 %	8,099.52	4 %	299.06	7,177.42
1	Tiffin Without Plate 7X4 EAN Code : 8904052700340	73239390	12 %		22.00	490.00	Pcs	10,780.00	52 %	5,605.60	4 %	206.98	4,967.42
1	Double Decker 9 EAN Code : 8904052700432	73239390	12 %		48.00	389.00	Pcs	18,672.00	52 %	9,709.44	4 %	358.50	8,604.06
1	Tiffin Without Plate 7X3	73239390	12 %		33.00	390.00	Pcs	12,870.00	52 %	6,692.40	4 %	247.10	5,930.50
1	Delux Tiffin 7x3	73239390	12 %		36.00	449.00	Pcs	16,164.00	52 %	8,405.28	4 %	310.35	7,448.37
1	Tiffin Without Plate 9X2 EAN Code : 8904052700388	73239390	12 %		48.00	490.00	Pcs	23,520.00	52 %	12,230.40	4 %	451.58	10,838.02
1	Tiffin Without Plate 8X3 EAN Code : 8904052700364	73239390	12 %		33.00	490.00	Pcs	16,170.00	52 %	8,408.40	4 %	310.46	7,451.14
1	Delux Tiffin 8X3	73239390	12 %		36.00	549.00	Pcs	19,764.00	52 %	10,277.28	4 %	379.47	9,107.25
1	Oil Dispenser 1000 ML EAN Code : 8904052701682	73239390	12 %		50.00	490.00	Pcs	24,500.00	52 %	12,740.00	4 %	470.40	11,289.60
1	Barni 2no. EAN Code : 8904052716228	73239390	12 %	36	18.46	661.00	kgs	12,202.06	20 %	2,440.41	4 %	390.47	9,371.18
1	Barni 3no. EAN Code : 8904052716235	73239390	12 %	24	17.54	661.00	kgs	11,593.94	20 %	2,318.79	4 %	371.01	8,904.14
1	Barni 4no. EAN Code : 8904052716242	73239390	12 %	24	20.04	661.00	kgs	13,246.44	20 %	2,649.29	4 %	423.89	10,173.26
	Tiffin Without Plate 8X4 EAN Code : 8904052700371	73239390	12 %		2.00	1.00	Pcs	2.00	52 %	1.04	4 %	0.04	0.92
	Tiffin Without Plate 8X3	73239390	12 %		3.00	1.00	Pcs	3.00	52 %	1.56	4 %	0.06	1.38

This is an Computer generated Document, hence does not require a signature.